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Obec Mysločovice 
Zastupitelstvo obce Mysločovice 

Zápis z XXV. zasedání Zastupitelstva obce Myslo čovice 
 

Datum konání: 15. 6. 2020 od 16,30 hodin 
Místo konání: sál HZ, budova hasičské zbrojnice, Mysločovice č. p. 82 
Přítomni: 5 členů zastupitelstva obce (viz prezenční listina) 

p. Petr Jurášek – zápis průběhu zasedání 
hosté: ///// 

Nepřítomni: Ing. Radim Kutra, p. Václav Utinek (omluveni) 
 
Navržený program zasedání: 
1. Schválení Protokolu o předání a převzetí staveb „Protipovodňová opatření v k. ú. Sazovice, SO 02 Polní 

cesta C18“ (pouze část C18 v k. ú. Mysločovice) a „Polní cesta C18 – prodloužení v k.ú. Mysločovice“  
a navedení do majetku Obce Mysločovice 

 
Jednání zahájil starosta obce p. Pavel Žák, přivítal přítomné, prohlásil, že zasedání bylo řádně svoláno  
a vyhlášeno. Konstatoval, že je přítomna nadpoloviční většina všech členů zastupitelstva obce, zasedání je 
schopné usnášení. Přednesl program jednání, za ověřovatele zápisu navrhl ing. Bureše a p. Večeřu. Ing. Bureš 
navrhl doplnit program jednání o bod různé a projednat výsadbu aleje od hřbitova ke kříži. Starosta – návrh 
usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje následující program XXV. zasedání:  
1. Schválení Protokolu o předání a převzetí staveb „Protipovodňová opatření v k. ú. Sazovice, SO 02 Polní 

cesta C18“ (pouze část C18 v k. ú. Mysločovice) a „Polní cesta C18 – prodloužení v k.ú. Mysločovice“  
a navedení do majetku Obce Mysločovice 

2. Různé 
a ověřovateli zápisu ing. Bureše a p. Večeřu.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení bylo schváleno. 
Bod 1. usnesení č. XXV/2020 
                                                                                                                                                                                      
K jednotlivým bodům programu: 
1. Schválení Protokolu o p ředání a p řevzetí staveb „Protipovod ňová opat ření v k. ú. Sazovice, SO 
02 Polní cesta C18“ (pouze část C18 v k. ú. Myslo čovice) a „Polní cesta C18 – prodloužení v k.ú. 
Myslo čovice“ a navedení do majetku Obce Myslo čovice 
V březnu 2017 zastupitelstvo schválilo uzavření Smlouvy o udělení souhlasu k provedení stavby „Polní cesta 
C18 – prodloužení v k.ú. Mysločovice“, v ní bylo mj. uvedeno, že po vybudování stavby a ukončení 
kolaudačního řízení bude tato předána Obci Mysločovice – vlastníkovi. Současně s touto stavbou byla na 
pozemku obce dokončena i stavba „Protipovodňová opatření v k. ú. Sazovice, SO 02 Polní cesta C18“, která se 
také stává naším majetkem. Kolaudační souhlasy s užíváním staveb vydány 1. 6. 2020. Hodnota stavby „Polní 
cesta C18 – prodloužení v k.ú. Mysločovice“ je 1 737 324 Kč, hodnota stavby „Protipovodňová opatření v k. ú. 
Sazovice, SO 02 Polní cesta C18“ je 605 150,50 Kč. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce 
Mysločovice schvaluje uzavření Protokolu o předání a převzetí staveb „Protipovodňová opatření v k. ú. 
Sazovice, SO 02 Polní cesta C18“ a „Polní cesta C18 – prodloužení v k.ú. Mysločovice“ s Českou republikou – 
Státním pozemkovým úřadem, Krajským pozemkovým úřadem pro Zlínský kraj, pobočkou Zlín a navedení 
těchto staveb do majetku obce.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdrželi se 1. Usnesení bylo schváleno. 
Bod 2. usnesení č. XXV/2020 
2. Různé 
Ing. Bureš navrhl, aby tradiční výsadba stromů v souvislosti s oslavou patnáctiletých v září tohoto roku, byla 
řešena koncepčněji a jako dlouhodobý významný estetický krajinný prvek. Proto doporučuje, aby v rámci této 
oslavy byla od hřbitova ke kříži v Háji vysazením založena jednodruhová alej, např. dubová, která by byla 
důstojnější připomínkou této oslavy a dosazení, dokončení aleje by se realizovalo v rámci oslavy patnáctiletých 
v budoucích letech. Současně by tato alej mohla tvořit významný krajinný prvek, který by se mohl doplnit 
zbudováním stálé křížové cesty, kterou tu věřící mysločovické farnosti každoročně pořádají. O zbudování 
křížové cesty v těchto místech se ve farnosti již delší dobu diskutuje. 
Starosta – je třeba prověřit, zda lze na pozemek, p. č. 403, stromořadí umístit. Ing. Bureš zajistí orientační 
zaměření a návrh výsadby s ohledem na sousední pozemky a také stávající výsadbu provedenou v souvislosti 
s oslavou patnáctiletých v minulých letech.  

 
Starosta poděkoval všem za účast, sdělil, že další zasedání zastupitelstva se uskuteční pravděpodobně v úterý 
7. 7. 2020 od 18:00 hodin na obecním úřadě, ukončil zasedání zastupitelstva 15. 6. 2020 v 16:55 hodin. 
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Přílohy zápisu: 
1. Prezenční listina 
2. Zveřejněná informace o konání zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 
 

Rekapitulace usnesení z XXV. zasedání Zastupitelstv a obce Myslo čovice 
konaného dne 15. 6. 2020 od 16,30 hodin 

Zastupitelstvo obce Mysločovice po projednání: 

1. Schvaluje následující program XXV. zasedání:  
1. Schválení Protokolu o předání a převzetí staveb „Protipovodňová opatření v k. ú. Sazovice, SO 02 

Polní cesta C18“ (pouze část C18 v k. ú. Mysločovice) a „Polní cesta C18 – prodloužení v k.ú. 
Mysločovice“ a navedení do majetku Obce Mysločovice 

2. Různé 
a ověřovateli zápisu ing. Bureše a p. Večeřu. 
 

2. Schvaluje uzavření Protokolu o předání a převzetí staveb „Protipovodňová opatření v k. ú. Sazovice, SO 
02 Polní cesta C18“ a „Polní cesta C18 – prodloužení v k.ú. Mysločovice“ s Českou republikou – Státním 
pozemkovým úřadem, Krajským pozemkovým úřadem pro Zlínský kraj, pobočkou Zlín a navedení těchto 
staveb do majetku obce. 

 
 
datum vyhotovení zápisu: 17. 6. 2020 p. Petr Jurášek v. r. 
datum podpisu zápisu starostou nebo místostarostou: 17. 6. 2020 
                                                                                       starosta p. Pavel Žák v. r. 
                                                                                       místostarosta p. Petr Jurášek  
ověřovatelé: Ing. Petr Bureš v. r., p. Vladimír Večeřa v. r. 
 

 

 

 

 


